
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 13/2016 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 16 września 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania pełnomocnika Prorektora PW ds. funduszy strukturalnych 

w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 2 zarządzenia nr 8/2014 Rektora PW z dnia 25 lutego 2014 r.  

w sprawie zasad realizacji w PW projektów współfinansowanych z Funduszy Strukturalnych 

Unii Europejskiej postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się doc. dr inż. Małgorzatę Petzel na Pełnomocnika Prorektora PW 

ds. funduszy strukturalnych w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku, zwaną dalej 

„Pełnomocnikiem”. 

2. Zakres zadań Pełnomocnika określa załącznik do decyzji. 

3. Pełnomocnik współpracuje z pełnomocnikiem Rektora PW wspomagającego Prorektora 

ds. Filii. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r. 

 

 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 

  



Załącznik do decyzji nr 13/2016 

Prorektora PW ds. Filii w Płocku 

 

 

Zakres zadań Pełnomocnika Prorektora PW ds. funduszy strukturalnych w Politechnice 

Warszawskiej Filii w Płocku: 

 

1) koordynacja i monitoring spraw związanych z wnioskowaniem i realizacją projektów 

finansowanych z funduszy strukturalnych w Filii PW; 

2) organizacja i prowadzenie spotkań z kierownikami poszczególnych zadań  

w projektach realizowanych z finansowaniem z funduszy strukturalnych; 

3) nadzór nad prowadzeniem dokumentacji realizowanych zadań i projektów; 

4) sprawdzanie, przed realizacją płatności, zgodności dokumentów finansowych 

otrzymywanych od kierowników zadań; 

5) reprezentowanie Filii PW na zewnątrz w sprawach związanych  

z pozyskiwaniem funduszy strukturalnych i z projektami unijnymi; 

6) utrzymywanie kontaktów z Działem Wsparcia Projektów w Centrum Zarządzania 

Innowacjami i Transferem Technologii. 

 


